PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS

EXTRATO DE PRESTAGAO DE CONTAS
Periodo: 01/05/2021 a 31/05/2021

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

Tipo de Concessao: Termo de Colaboragdo

Proc. Admin. N°: 48/2018

Data da Assinatura: 16/02/2018

Valor da Parceria: R$ 12.555.260,00

Entidade Beneficiaria: APAR - Associagao de Pais e Amigos dos Adolescentes em Risco (Casa do Idoso Leste)

CNPJ: 01.680.455/0001-68

Enderego: Rua Coronel José Monteiro , 428 - Centro, Sdo José dos Campos - SP, Brasil

Objeto: Edital de Chamamento n° 08/2017 -Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos; -Servigo de Protegdo Social Basica em Domicilio; -Centro de
Convivéncia; -Centro Dia.

Prestagado de Contas:

Data Prevista p/ Apresentacao Data de Apresentagao Prazo para Analise Situagao

null 09/06/2021 15:25 null Enviada para Andlise

Responsaveis:

Nome Papel

Ana Paula Clemente Gonzaga Responsavel pela Entidade
Francisco Humberto de Oliveira Roxo Conselho Fiscal

Alfredo de Freitas Almeida Conselho Fiscal

Marco Antonio Gonzaga Conselho Fiscal

Demonstrativo das Receitas

Natureza de Receita: Repasse/Contrapartida

Més/Ref Competéncia / Recebimento | Fonte de Recurso Conta Conciliado | Valor
Emissao

Parcela 04 - 03/05/2021 03/05/2021 | Prefeitura Municipal de Sao José |- Caixa Econdmica Federal, AgX)8XX Sim R$ 267.085,83

Municipal dos Campos N° Conta: XXX

Parcela Maio

2021

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos R$ 267.085,83

TOTAL R$ 267.085,83

Natureza de Receita: Rendimento de Aplicagéao

Més/Ref Competéncia / Recebimento | Fonte de Recurso Conta Conciliado | Valor
Emissao

Rend Aplic Fed 31/05/2021 31/05/2021 | Unido - Caixa Econdémica Federal, Ag: XY XN° Sim R$ 23,49

05/2021 Conta: 2B¥XX

Rend Aplic Fed

052021

Rend Aplic Mun 31/05/2021 31/05/2021 |Prefeitura Municipal de Sdo José |- Caixa Econdmica Federal, A¥)QRX1, N° Sim R$ 3.929,99

052021 dos Campos Conta: X568X

Rend Aplic Mun

052021

Unido R$ 23,49

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos R$ 3.929,99

TOTAL R$ 3.953,48

Natureza de Receita: Rendimento de Poupanca (Proviséo)
Més/Ref

Competéncia / Recebimento | Fonte de Recurso Conta

Emissao

Conciliado | Valor
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Uniao

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

TOTAL

03/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

01/05/2021

01/05/2021

03/05/2021

25/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

25/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

01/05/2021

01/05/2021

03/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

01/05/2021

01/05/2021

03/05/2021

25/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

25/05/2021

28/05/2021

28/05/2021

01/05/2021

01/05/2021

Prefeitura Municipal de S&o José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&o José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Prefeitura Municipal de S&do José
dos Campos

Unido

Unido

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econbmica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79765-1

- Caixa Econdmica Federal, Ag:

Conta: 79772-4

- Caixa Econémica Federal, Ag:

Conta: 79772-4

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

0351, N°

Sim R$ 5,56

Sim R$ 0,00
Sim R$ 9,81
Sim R$ 0,00

Sim R$ 118,20

Sim R$ 0,00
Sim R$ 5,79
Sim R$ 0,00
Sim R$ 8,31
Sim R$ 0,00
Sim R$ 8,16
Sim R$ 0,00
Sim R$ 0,00
Sim R$ 48,15
Sim R$ 0,00
Sim R$ 0,35
R$ 0,35

R$ 203,98

R$ 204,33

Natureza de Receita: Reembolso de Tarifas

Més/Ref

DP DIN LOT
Dev Tarifa Abril
2021

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

TOTAL

Competéncia /

Emissao

18/05/2021

Recebimento | Fonte de Recurso

18/05/2021

dos Campos

Prefeitura Municipal de S&o José

Conta

- Caixa Econémica Federal, Ag: 0351, N°

Conta: 35380

Conciliado | Valor

Sim R$ 147,10

R$ 147,10
R$ 147,10
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Natureza de Receita: Reembolso Juros, Multas, Glosas, Pagto. Indevido, Duplicidade etc

TOTAL

Total Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos

Més/Ref Competéncia / Recebimento | Fonte de Recurso Conta Conciliado | Valor
Emisséao

Estorno Assistencial 03/05/2021 01/05/2021 | Prefeitura Municipal de Séo José |- Caixa Econdmica Federal, Ag: 0351, N° Sim R$ 4,87

Dissidio dos Campos Conta: 35380

Estorno Assistencial

Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos R$ 4,87

TOTAL R$ 4,87

Total das Receitas por Fonte de Recurso

Total Unido R$ 23,84

R$ 271.371,77
R$ 271.395,61

Transferéncias Realizadas

Data Valor
11/05/2021 R$ | Débito
5.400,00
31/05/2021 R$ | Débito
11.706,93
07/05/2021 R$ | Débito
236.037,05
26/05/2021 R$ | Débito
49.148,93
13/05/2021 R$ | Débito
1.687,06
25/05/2021 R$ | Débito
121.562,60
27/05/2021 R$ | Débito
4.502,64
11/05/2021 R$ | Crédito
5.400,00
31/05/2021 R$ | Crédito
11.706,93
07/05/2021 R$ | Crédito
236.037,05
26/05/2021 R$ | Crédito
49.148,93
13/05/2021 R$ | Crédito
1.687,06
25/05/2021 R$ | Crédito
121.562,60
27/05/2021 R$ | Crédito
4.502,64

Identificacao

Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'

Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'

Transferéncia: Débito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
(Municipal)' creditado na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'

Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'

Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'

Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'

Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
(Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
(Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Transferéncia: Crédito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
debitado da conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'

Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
(Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
(Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
(Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
(Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Conciliado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Fonte de Origem

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Fonte de Destino

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do beneficiario APAR - Associacédo de Pais e Amigos dos Adolescentes em Risco (Casa do Idoso Leste)

vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no 01/05/2021 a 31/05/2021.
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N° | Competéncia / Nota Fiscal Fonte de Recurso / Valor Conciliado | Valor

Emissao
ADT.03 - MATERIAL DE CONSUMO (GENEROS ALIMENTICIOS/REFEIGAO, CESTA DE ALIMENTOS FUNCIONARIOS, CARTORIO, CORREIO,
ATIVIDADES RECREATIVAS/SOCIAIS , MATERIAL ESPORTIVO, MATERIAL DE ESCRITORIO, AGUA, GAS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA,

MATERIAL LUDICO/PEDAGOGICO, MATERIAL P/ OFICINAS, MATERIAL DE MANUTENGAO, UNIFORMES FUNCIONARIOS, UNIFORMES USUARIOS
CENTRO DIA, USO E CONSUMO, UTENSILIO DOMESTICO, XEROX/ REVELAGAO / CERTIFICADOS)

Despesa Pagamento

Total Previsto em Planejamento R$ 255.840,00
| Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos R$ 255.840,00
Total Pago no Periodo R$ 14.847,37
| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos R$ 14.847,37
Total Pago em Periodos Anteriores R$ 42.433,09
| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos R$ 42.433,09
1 03/05/2021 Produtos Alimenticios 364.010 05/05/2021 | prefeitura Municipal de R$ 711,57 Sim R$ 711,57
COMERCIAL ZARAGOZA IMP E EXP S&o José dos Campos
LTDA
CPF/CNPJ: 05868574000523
2 10/05/2021 Refeicdo Centro Dia 689 11/05/2021 | prefeitura Municipal de |R$ 5.400,00 Sim R$ 5.400,00
MAXIMO E GALVAO RESTAURANTE S50 José dos Campos
LTDA - ME
CPF/CNPJ: 03373884000118
3 10/05/2021 Produtos Alimenticios 364.453 13/05/2021 | prefeitura Municipal de | R$ 362,12 Sim R$ 362,12
Comercial Zaragoza Importagao e S50 José dos Campos
Exportacéo Ltda
CPF/CNPJ:
4 18/05/2021 Produtos Alimenticios 364.883 25/05/2021 | prefeitura Municipal de R$ 412,89 Sim R$ 412,89
Comercial Zaragoza Importagéo e S50 José dos Campos
Exportagéo Ltda
CPF/CNPJ:
5 10/05/2021 Material Higiene e Limpeza 3.868.451 | 25/05/2021 | prefeitura Municipal de R$ 445,68 Sim R$ 445,68
SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. S50 José dos Campos
LTDA
CPF/CNPJ: 10290557000168
6 24/05/2021 Produtos Alimenticios 365.234 25/05/2021 | prefeitura Municipal de R$ 336,23 Sim R$ 336,23
COMERCIAL ZARAGOZA IMP E EXP S&o José dos Campos
LTDA
CPF/CNPJ: 05868574000523
7 25/05/2021 Agua 05/2021 1.257 25/05/2021 | prefeitura Municipal de R$ 325,00 Sim R$ 325,00
Comercial Font dos Santos Ltda Me S&0 José dos Campos
CPF/CNPJ: 06008790000168
8 25/05/2021 Refeigdo Centro Dia Il (Parcial) 696 26/05/2021 | prefeitura Municipal de |R$ 5.400,00 Sim R$ 5.400,00
MAXIMO E GALVAO RESTAURANTE S50 José dos Campos
LTDA - ME
CPF/CNPJ: 03373884000118
9 25/05/2021 Refeicdo Centro Dia Il (Parcial) 696 26/05/2021 | prefeitura Municipal de R$ 540,00 Sim R$ 540,00
MAXIMO E GALVAO RESTAURANTE S&o José dos Campos
LTDA - ME
CPF/CNPJ: 03373884000118
10| 26/05/2021 | Material de Manuteng&o Predial 270 26/05/2021 | prefeitura Municipal de | R$ 235,80 Sim R$ 235,80
Alumax Materiais de Construgéo Ltda ME S50 José dos Campos
CPF/CNPJ: 07603336000198
11 31/05/2021 Produtos Alimenticios 6761 27/05/2021 | prefeitura Municipal de R$ 66,38 Sim R$ 66,38
Rigonan Paes e Doces Ltda S50 José dos Campos
CPF/CNPJ: 66528381000194
12 31/05/2021 Uniforme Funcionarios 1583 27/05/2021 | prefeitura Municipal de | R$ 567,00 Sim R$ 567,00
ATTELIER VISUAL LTDA S&0 José dos Campos
CPF/CNPJ: 01455605000130
13 31/05/2021 Material Manutengéo Predial 132 31/05/2021 | prefeitura Municipal de R$ 44,70 Sim R$ 44,70
RSL Eletrica & Ferragens Ltda Me S&o José dos Campos
CPF/CNPJ: 13013328000194
ADT.03 - RECURSOS HUMANOS
Total Previsto em Planejamento R$ 2.119.720,00
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| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos
Total Pago no Periodo

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos
Total Pago em Periodos Anteriores

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos

1 04/05/2021 Vale Alimentagao Funcionarios
05/2021

Sodexo Pass do Brasil Serv e Com S.A
CPF/CNPJ:

2 04/05/2021 Vale Transporte Funcionarios
05/2021
CONSORCIO 123

CPF/CNPJ: 10295212000105

3 04/05/2021 Vale Refei¢cdo Funcionarios 05/2021
Sodexo Pass do Brasil Serv e Com S.A

CPF/CNPJ:

4 06/05/2021 Vale Transporte Funcionarios
05/2021
CONSORCIO 123

CPF/CNPJ: 10295212000105

5 14/05/2021 Pagamento de Férias 05/2021
Michele Nascimento Fischer

CPF/CNPJ: 22292735822

6 31/05/2021 Contribuicao Assistencial Dissidio

2021 (Parcial)

SJC
CPF/CNPJ: 61876157000171

7 31/05/2021 Salarios 05/2021
FUNCIONARIOS

CPF/CNPJ:

8 31/05/2021 IRRF 05/2021
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CPF/CNPJ: 00394460005887

9 31/05/2021 INSS 05/2021

Secretaria da Receita Previdenciaria
CPF/CNPJ: 0039446000588

10| 31/05/2021 FGTS 05/2021 (Parcial)
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ:

11 31/05/2021 Contribuigao Assistencial 05/2021
(Parcial)
Sind Emp Tur Hosp Sjc e Regiao

CPF/CNPJ:

SIND DOS EMP. EM TURISMO E HOSPIT.

819466

824727

820228

825110

94688202104

04688202106

03/05/2021

03/05/2021

03/05/2021

05/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

25/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

R$ 24.650,70

R$ 4.763,20

R$ 470,58

R$ 457,60

R$ 1.320,07

‘ RS 4,87

R$ 100.962,17

R$ 2.736,02

R$ 9.163,51

R$ 8.931,16

R$ 615,37

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

ADT.03 - SERVICO DE PESSOA JURIDICA (APRESENTAGAO MUSICAL, CONFECGAO DE CARIMBO, CONFECGAO DE CRACHA,

DIAGRAMAGAO/PUBLICAGAO INFORMATIVOS, FRETAMENTO DE ONIBUS, FRETAMENTO VAN ADAPTADA, FRETAMENTO VAN

R$ 2.119.720,00
R$ 154.075,25
R$ 154.075,25
R$ 334.438,41
R$ 334.438,41

R$ 24.650,70

R$ 4.763,20

R$ 470,58

R$ 457,60

R$ 1.320,07

R$ 4,87

R$ 100.962,17

R$ 2.736,02

R$ 9.163,51

R$ 8.931,16

R$ 615,37

UTILITARIA/DOBLO, HONORARIOS CONTABEIS, JARDINAGEM, LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS, MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS,
MANUTENGAO DE PISCINA, MANUTENGAO PREDIAL, MEDICINA DO TRABALHO, OFICINEIROS PJ, SEGURANGA PATRIMONIAL, SERVICOS

MEDICOS)
Total Previsto em Planejamento
| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos
Total Pago no Periodo
| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos
Total Pago em Periodos Anteriores

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos

R$ 814.470,00
R$ 814.470,00
R$ 52.640,63
R$ 52.640,63
R$ 159.085,65
R$ 159.085,65
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10

1"

12

13

14

15

16

24/05/2021

21/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

01/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

25/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

Seguranca Patrimonial 05/2021
Pantera Zeladoria e Limpeza Ltda Me
CPF/CNPJ: 16749159000143

Locagao Copiadora 05/2021
Gomag Magquinas para Escritorio Ltda
CPF/CNPJ: 61457941000143

Fretamento Van Adaptada 05/2021
D G DE LIMA SOLUGOES AUTOMOTIVAS
CPF/CNPJ: 39297530000189

Locagao de Ponto Eletrénico
05/2021

SEGURANGA E MONITORAMENTO IGR
EIRELI ME

CPF/CNPJ: 29056829000198

Manutencéo de Piscina 05/2021
Acqua Du Valle Manutengdo em Piscinas
Ltda

CPF/CNPJ: 22631405000160

Fretamento Van / Carro 05/2021
Star Cooper Cooperativa de Trabalho dos
Motoristas do Vale Paraiba

CPF/CNPJ:

Locagéo de Central Telefonica
05/2021

Convergencia Teleinformatica Ltda
CPF/CNPJ: 64151509000118

Geriatra 05/2021
PBL CLINICA MEDICA LTDA
CPF/CNPJ: 33665819000127

Fretamento de Van Adaptada
05/2021

E PEREIRA DE LIMA TRANSPORTES E
SERVIGOS

CPF/CNPJ: 08340068000121

Honorarios Contabeis 05/2021
Aldebaran Assessoria Contabil
CPF/CNPJ:

Locagao de Computadores 05/2021
A2 Works Comercio e Servigos LTDA
CPF/CNPJ: 04121167000161

Atestado de Saude Ocupacional
05/2021

Y. N. RAPOSO EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 17551970000188

INSS NFSe 155 Pantera Zeladoria

05/2021
Secretaria da Receita Previdenciaria
CPF/CNPJ: 0039446000588

ISS NFSe 155 Pantera Zeladoria
05/2021

Prefeitura de Sao Jose dos Campos
CPF/CNPJ:

IRRF NFSe 579 Star Cooper
05/2021

Secretaria da Receita Federal do Brasil
CPF/CNPJ: 00394460005887

ISS NFSe 720 Acqua du Valle
05/2021

Prefeitura de Sao Jose dos Campos
CPF/CNPJ:

155

69702

S00200

720

579

1262

53

55

1316

13038

1497

357991

357951

25/05/2021

25/05/2021

25/05/2021

25/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

27/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos
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(E) Total das Despesas Planejadas R$ 221.563,25
(F) Total das Despesas Publicas Planejadas R$ 221.563,25

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Responsaveis pela Contratada:

Ana Paula Clemente Gonzaga Francisco Humberto de Oliveira Roxo Alfredo de Freitas Almeida
Responsavel pela Entidade Conselho Fiscal Conselho Fiscal

Marco Antonio Gonzaga
Conselho Fiscal
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